_________________________________________________________________________

TMP
MOD. 3

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves

Avenida dos Jambos 519N, Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br
CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

AUTOR: Vereador Saulo Evangelista

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito (Altir Antônio

Peruzzo) com cópia ao secretario de planejamento (Luiz

Brás) a necessidade e oportunidade de construir uma

pista de caminhada em torno da praça do modulo 06.

 Os vereadores abaixo signatários, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 126

do Regimento Interno da Câmara, vêm INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito (Altir Antônio

Peruzzo) com cópia ao Secretario de Planejamento (Luiz Brás) sobre a necessidade e oportunidade

do atendimento desta proposição.

JUSTIFICATIVA

           Devido a atual pavimentação asfáltica em torno da referida praça, torna-se conveniente e

pertinente salientarmos a necessidade dessa obra, além de enriquecer a área, traríamos maior lazer

e saúde a população da região.

   Peço apoio na matéria e aprovação.

 Sala das Sessões, Plenário Henrique Simionatto, 15 de maio de 2017.

Saulo Evangelista dos Santos

Vereador autor

Discussão e votação única em:
____/_____/____

(   ) Aprovada por unanimidade

(   ) Aprovada por ____x____ votos.

(   ) Rejeitada por ____x____votos.

       Abstenções ____ votos.

______________________
Assinatura do (a) presidente

( x ) Indicação

(    ) Requerimento

(    ) Moção

(    ) Projeto Decreto Legislativo

(    ) Projeto Resolução

N.º 143/2017